РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ИДРИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОМЫСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.11.2021

	                           №  29- п

	п. Добромысловский

Об отмене постановления №57-п от 06.12.2012  «Об утверждении Порядка утверждения уставов муниципальных учреждений Добромысловского сельсовета и внесения в них изменений».
В соответствии со ст.14 руководствуясь Уставом Добромысловского  сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Отменить  постановление  №57-п от 06.12.2012  «Об утверждении         Порядка утверждения уставов муниципальных учреждений Добромысловского сельсовета и внесения в них изменений».
    2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                           О.Н.Правдин